2

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22  мая 2024 года

	№ 57/319-1

п. Волоконовка
Об итогах проведения районного конкурса среди библиотек Волоконовского района на лучшую организацию работы по повышению правовой культуры избирателей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
Рассмотрев протокол конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса среди библиотек Волоконовского района на лучшую организацию работы по повышению правовой культуры избирателей, правового просвещения молодежи, разъяснения и пропаганды избирательного законодательства в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, Волоконовская территориальная избирательная  комиссия постановляет:

1. Согласиться с решением конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса среди библиотек Волоконовского района на лучшую организацию работы по повышению правовой культуры избирателей.
2. Наградить Почетными грамотами Волоконовской территориальной избирательной комиссии и памятными сувенирами победителя и призеров районного конкурса среди библиотек Волоконовского района на лучшую организацию работы по повышению правовой культуры избирателей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года:
- Путятину Аллу Михайловну - заведующую Погромским библиотечным филиалом № 10 МБУК «Центральная библиотека Волоконовского района», занявшую первое место и вручить приз в виде памятного сувенира стоимостью 980 (девятьсот восемьдесят) рублей;

- Линкину Наталью Ивановну - заведующую Успенским библиотечным филиалом № 15 МБУК «Центральная библиотека Волоконовского района», занявшую 2 место и вручить приз в виде памятного сувенира стоимостью 980 (девятьсот восемьдесят) рублей;

- Карпушину Юлию Николаевну - заведующую Фощеватовским библиотечным филиалом № 16 МБУК «Центральная библиотека Волоконовского района», занявшую 3 место и вручить приз в виде памятного сувенира стоимостью 980 (девятьсот восемьдесят) рублей.
3. Направить настоящее постановление для размещения на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.
	Председатель

Волоконовской территориальной
избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь
Волоконовской территориальной
избирательной комиссии

	В.А. Калашник

_1710740224.doc
[image: image1.png]